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҅ɻ ᴌ 

1ɻ 2021 ᴌЖ 

2ɻ ԑ ꜠ Ѓ ԑ Єװҏ ꜠ Ж

Е ɻ ɻҲ ɼ 

3ɻ ꜘ

ЃΊᵩ Єɼ 

4ɻ ᶳ Ҙҟ ῎ Ҙҟ Ї

Ғ 2 Ї ɼ 

5ɻ ῳ Е2021 2 1 -3 1 12:00Ж

Е2021 3 1 -3 10 12:00Ї ҅ ŅҲ

꜠ ņЃwww.ydyeducation.comЄ Ņᵩ APPņ

ᵩ Ҳ ῳɻ ɼ 

ԑɻ  

1ɻ ғ ᴶ ᵩ Ҙҟ ᵩ

Ҙ ⸗ ɼ 

2ɻ ҿ ɻ ɻ ɻ Ї

ⅎҿ 150 ⅎЇ ⅎҿ 600 ⅎɼ 

ғ ᴶ ᵩ Ҙҟ Е 

 
ҏ   Ґ   

9Е0010Е30 14Е0015Е30 

4 17        
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Еװ ῎

ҿ‼ 

3ɻᵩ Ҙ ⅎ 100 ⅎЇ ⅎ Ὴ

ⅎ Ї ᵩ ,

ᵩ ┼ ʃ ꜠ ɻ ғ

ᴶ ᵩ Ҙҟᵩ Ҙ ғ ⅎ ‼ʄɼ 

4ɻ2021 ғ ᴶ ᵩ Ҙҟ ᵩ

Ҙ Е 

2021 3 28 5 10 ɼ 

ᵩ Ҙ Ίᵩ ɻ װ ᵩ ῎ ҿ

‼ɼ 

Ҏɻ  

1ɻ ┼ Е Ғᵤԓ 180 ⅎ ҏЇ

‟ ┼ ɼ 

Ҙҟ ┼ Е Ғᵤԓ 40 ⅎ ҏЇ

‟ Ҙҟ ┼ ɼ 

2ɻ ᵩ ʃ2021 ꜠ ɻ

ғ ᴶ ᵩ Ҙҟ ⸗ ʄ Ї Ί

҅ ꜠ Ї ᵤ ┼ Ґ ᵤ

30 ⅎ Ж Ί ꜠ằ Ї

ᵤ ┼ Ґ ᵤ 50 ⅎ ɼ 

3ɻ └ ᵤ ┼ ҏЇ
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Ѓ ⅎ┼ Є ᵩ Ҙ 3Е7 ᶡ

ᴍЇ ⅎɼΊᵩ῎ Е ⅎ=Ѓ
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Е ҝ Ҳ 55      
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Ḫ Еhttp://zhaoban.sqnu.edu.cn/ 
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ᵩ Е0370-3115867ɻ3115912 
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ҝ  Еב

ҝ ԓ ɻҎ Ӑ ɻ

Ӑ ҝ Їғ 1905 ∕⸗ Ņ Ҳ ņ

ש ӫ ҅ ɼה ‟ Ї ҝ

҅ Ņ ɻ ɻ ɻ ņ

ԓ҅ ɼ 

21 ү Ї Ҙҟ 77 үЇ 10

ɼ ╦ Ҙҟ 2 үЇ Ҙҟ 7

үЇ 6 үЇ Ҙҟ  10 үЇ

Ҳ 7үЇ 7үɼ

1589 ָЇ ɻ◖ 400 ָ
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ᴦЇ ɼ ╦

ɻ Ņ Ҏ֒ņ ֥

↔ ғ Ҳ Ņ ņ ɼ 

https://www.sqnu.edu.cn/index/xxmhrss.htm
https://www.sqnu.edu.cn/index/xxmhrss.htm
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꜠ ɻᵩ ғ ᴍ῏ү Ї Ὺ ɻҘ

ҟ ӥ 31 Ї ‼ 2 ɻ 2

Ї ꜠ 8Ҍ Ї Ὺ ꜠ 1 Ҍ ɼ

֒ Ї 4 Ї 17 Ї

қ ꜡ 2 Ї 51 Ї ɻ

485 ЇῚҲ Ҳ ᵩ ⅜ҏ

30%ЇӀ ᵲɻ 45 Ї

247 ɼ 

ᵩ Ⱶ ῠЇ ᵩ

֬ ɼֿ ֘ ᴰ 64 Ύ   ЇῊ

   65 Ύ   Ї 13

қ 60 Ύ   Ж ₉ Ὴ

ҲЇΐ    1 Ї֘  2 Ї  

6 ɼ ₉ Ҳ Ҳΐ 9   Ї

Ὴ ằ ꜗ 2 ɻ 1 ɼ

ᵩ ꜠ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ Ҳ ᴮ

Ї ɻ ɻ ∆ ╦ ɼ Ҏ

꜠ᴰ ꜠ᴰҏЇ ש Ҏ

Ӟ ᵩ ⅎ ҅ Ї ᴰװ

ү Ӟ ᵩ ⅎŅҎ  ņЇ Ӟ

ᵩ ⅎ ҅Ї ҩ Ӟ ᵩ ⅎ ҅ɻ҅



8 

 

ԑЖ ֒ Ҙҟ Ҳ Ņ҅

ņɻ҅ Ņԑ ņЖ ҏЇװ65% 30%

ҏЇװ ҟ ҟ שׂ ɼ 

ᵩ ‼Ї ҝ ғ

ᴶ ᵩ Ҙҟ 2021 Ὴ Ї
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